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Насаден клуч за алтернатор

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

овој дводелен алат за алтернатор овозможува лесна демонтажа или монтажа наременот на

алтернаторот при замена или поправка на алтернатор. Алатот овозможува блокада на

алтернаторот со помаш на 10mm продолжеток XZN, додека извлекувачот истовремено ги

задржува вртењата на осовината додека не се ослободи/притегне. Алатот се испорачува во две

комбинации: или како насаден клуч 1/2" со XZN-M10 продолжеток или како 1/2" насаден клуч со

TX50 продолжеток

●

620225 M 10 23.8 113 75 178

620948 TX 50 23.8 113 75 176
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